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برد ترابزون با حسینی و غیبت امیری
در هفته بیست وهشــتم لیگ برتر فوتبال ترکیه تیم های 
بورسااســپور و ترابزون اســپور به مصاف هم رفتند که این 
بازی درنهایت با نتیجه یک-صفر به ســود تیم ترابزون به 
پایان رسید. مجید حسینی، مدافع ایرانی تیم ترابزون اسپور 
در این دیدار از ابتدا برای تیمش به میدان رفت و ۹۰ دقیقه 
بازی کرد اما وحید امیری دیگر لژیونر ایرانی تیم ترابزون در 

این دیدار نیمکت نشین بود.
عباس زاده دوباره مصدوم شد

تیم فوتبال نســاجی در هفته بیست وپنجم لیگ برتر روز 
پنج شنبه هفته گذشــته به مصاف تیم ماشین سازی رفت 
که این دیدار درنهایت با تســاوی بدون گل به پایان رسید. 
در دقیقه ۸۴ محمد عباس زاده، مهاجم تیم نســاجی بعد 
از ماه هــا دوری به دلیــل مصدومیت وارد میدان شــد و 
۱۰ دقیقــه ای برای تیمش بازی کــرد ولی در این میان با 

بدشانسی دوباره آسیب دید.
کمک استقلال به سیل زدگان خوزستان

کمک های غیرنقدی باشگاه استقلال خوزستان برای مردم 
سیل زده خوزستان ارسال شــد. با پیگیری  محسنی مجد، 
رئیس هیئت مدیره و محمد  رحیمی، مدیرعامل باشــگاه 
اســتقلال خوزســتان یک محموله کمک هــای غیرنقدی 
از طرف این باشــگاه شامل مواد شــوینده ، پوشاک و مواد 

خوراکی به مردم سیل زده خوزستان اهدا شد.
مصدومیت مدافع اسپانیایی رقیب استقلال 
تیــم فوتبال الهلال و الاهلی در هفته بیســت وهفتم لیگ 
برتر عربســتان به مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه 
یک-صفر به نفع الهلال به پایان رسید. آلبرتو بوتبا، مدافع 
اســپانیایی الهــلال و زننده گل پیروزی بخــش تیمش با 
مصدومیت در این دیدار از زمین بازی خارج شــد. الهلال 
و الاهلی به ترتیب در لیگ قهرمانان آسیا رقیب استقلال و 

پرسپولیس هستند.
تراکتورسازی امروز تعطیل است

تیم فوتبال تراکتورسازی بعد از دیدار مقابل سپیدرود دیروز 
یک جلسه تمرین ریکاوری برگزار کرد. طبق برنامه اعلام شده 
از سوی کادر فنی، اعضای تیم تراکتورسازی دیروز یک جلسه 
تمرین ریکاوری برگزار کردند و تمرین امروز تراکتورســازی 
تعطیل است. تراکتورسازی در هفته بیست وششم لیگ برتر 

روز جمعه در ورزشگاه یادگار امام میزبان پیکان است.
باخت امیدهای فوتسال مقابل روسیه

تیم ملی فوتسال زیر 2۰ سال ایران دیروز در سالن پیامبر اعظم 
دانشگاه آزاد به مصاف تیم ملی زیر 2۰ سال روسیه رفت و در 
پایان با نتیجه 2-صفر شکست را پذیرفت. تیم ملی ایران برای 
حضور در دومین دوره مسابقات فوتسال زیر 2۰ سال آسیا آماده 
می شود. این مسابقات خرداد امسال در تبریز برگزار خواهد شد.

پرسپولیس در جمع ۵۰ تیم پرطرفدار 
جهان

تاک اسپورت، میانگین حضور تماشاگران در 5 سال اخیر 
را مورد بررسی قرار داد تا پرتماشاگرترین تیم های فوتبال 
جهان را اعلام کند. در سراسر جهان تیم هایی حضور دارند 
که هواداران زیادی را هر هفته به ورزشــگاه ها می کشانند 
تا بازی های تیم های شــان را از نزدیک تماشا کنند. برخی 
تماشــاگران در روزهای آفتابی یا بارانی تیمشــان را رها 
نمی  کنند و حضور گسترده ای دارند. در این بین مرکز آمار 
فوتبال اقدام به بررسی تماشــاگران در بازی های خانگی 
تیمشــان کرده اند تا 5۰ باشگاه پرطرفدار فوتبال جهان را 
اعلام کنند. تیم فوتبال پرسپولیس بین سال های 2۰۱۳ 
تــا 2۰۱۸ با میانگین ۳۶.25 تماشــاگر به ازای هر بازی 
خانگــی در رده چهل ونهم و بالاتر از تیم رئال بتیس قرار 
گرفته است. در بین تیم های آسیایی گوانگژو اورگراند در 
رده 2۶ جای گرفته و در صدر تیم های آســیایی اســت. 
بیجینگ گوان و اوراواردز در رده های دوم و سوم هستند 

و پرسپولیس چهارم است.

یک استقلالی در کادر فنی تیم امید 
پرسپولیس

اعضــای کادر فنی تیم های پایه پرســپولیس برای فصل 
۹۸ از ســوی باشگاه مشــخص و معرفی شــدند. بر این 
اســاس، ســرمربی هر ۴ رده ســنی حفظ خواهند شد و 
تغییر نمی  کنند. به گزارش ایســنا، باشــگاه پرسپولیس 
اعلام کرد ســرمربیان و اعضای کادر فنــی تیم های پایه 
پرســپولیس برای فصل ۹۸ فوتبال تهــران دیروز پس از 
پیشــنهاد آکادمی و تایید مدیرعامل باشــگاه مشــخص 
شــدند. این تیم ها زیر نظر آکادمی باشگاه پرسپولیس به 
مدیریت ســیدمحمد پنجعلی فعالیت خواهند داشت. از 
نکات جالب اسامی مربیان پرســپولیس، قرار گرفتن نام 
محمدعلی یحیوی، دروازه بان ســابق اســتقلال به عنوان 
مربی دروازه بانان پرســپولیس در تیم امید این باشــگاه 
است. یحیوی مدتی هم مربی دروازه بانان تیم بزرگسالان 

پرسپولیس بود.

پایان مصدومیت بلندمدت عزت اللهی
هافبــک ملی پوش کشــورمان که به خاطــر مصدومیت 
مدت ها از میادین دور بود، برای تیمش بازی کرد. ســعید 
عزت اللهــی، هافبک ملی پوش کشــورمان کــه به خاطر 
مصدومیت بیش از ۶ ماه برای باشگاهش ردینگ انگلیس 
بازی نکرده بود به میادین برگشت و پا به توپ شد. باشگاه 
ردینگ اعلام کــرد که عزت اللهی بعد از مدت ها دوری از 
میادین به خاطر مصدومیت برای تیم زیر 2۳ ســاله های 
این تیم مقابل اســتون ویلا به مــدت ۴5 بازی کرد. این 
بازی درنهایت با نتیجه ۳-2 به نفع ردینگ به پایان رسید.

امیرحسین فتحی، مدیرعامل استقلال درباره شرایط فعلی باشگاه استقلال و نتایج 
و حواشــی اخیر این تیم با میزان گفت و گویی انجام داد که در ادامه گزیده ای از آن 

را می خوانید.
 هیچ وقت به شفر اولتیماتومی نداده ایم

فتحی در مورد این که قبل از بازی با الهلال صحبت هایی مطرح شــده بود مبنی بر 
این که اگر تیم در این دیدار نتیجه نگیرد سرمربی تیم تغییر خواهد کرد، تصریح کرد: 
»این موضوع به هیچ وجه درست نیست. مگر ما یک باشگاه آماتوریم که 5 بازی مانده 
به پایان لیگ سرمربی خود را تغییر دهیم. شفر یک مربی موفق در استقلال بوده و 

با ما قرارداد دارد. ما هیچ وقت به او اولتیماتومی نداده ایم.«
 هواداران در مورد حفظ پاتوسی دغدغه ای نداشته باشند

مدیرعامل آبی ها در پاسخ این که با توجه به درخشش پاتوسی آیا امکان دارد او برای 

فصل آ ینده به منظور ماندن درخواست مبلغ سنگینی کند و یا از تیم جدا شود، اظهار 
داشت: »هواداران در مورد حفظ پاتوسی دغدغه ای نداشته باشند. ما همه تلاش خود 
را برای حفظ بازیکنان تیم که مدنظر شفر هستند از جمله پاتوسی انجام می دهیم.«

 روح ا... باقری دوپینگ نکرده
او در مورد این که گفته می شــود به دلیل مشکوک بودن روح ا... باقری به دوپینگ، 
سرمربی تیم به او بازی نمی  دهد تا در آینده دردسری متوجه تیم نباشد، تاکید کرد: 
»این موضوع اصلا درست نیست. روح ا... باقری دوپینگ نکرده و بازی نکردن او فقط 
به مســائل فنی برمی گردد. این بازیکن در بازی با سپاهان در فهرست ۱۸ نفره تیم 

حضور داشت.«
 از خود فرهاد مجیدی بپرسید منظورش کیست

فتحی در مورد پست اخیر فرهاد مجیدی در فضای مجازی مبنی بر این که یک عده 

نمی  خواهند وقتی خودشان نیستند استقلال جام بیاورد و قهرمان شود آیا منظور او 
قلعه نویی بوده، عنوان کرد: »من نمی دانم منظور او چه کسی یا چه کسانی هستند 

شما باید این موضوع را از خود فرهاد مجیدی بپرسید.«
 هیچ صحبتی با بازیکنان از جمله رحمتی برای ماندن یا رفتن نشده

مدیرعامل باشــگاه استقلال در پاســخ به این پرسش که با توجه به حواشی اخیری 
که برای مهدی رحمتی پیش آمده و حتی منجر به نیمکت نشــینی او شده آیا این 
دروازه بان فصل آینده دیگر در استقلال نخواهد بود، تصریح کرد: »هنوز با هیچ یک 
از بازیکنــان تیم برای ماندن یا رفتن از اســتقلال صحبتی انجام نداده  و تصمیمی 
گرفته نشده است. همه چیز به نظر شفر بستگی دارد. بازیکنانی مثل رحمتی یا حتی 
پژمان منتظری و خسرو حیدری هم از این قائده مستثنی نیستند. باید دید شفر چه 

تصمیمی در این مورد می گیرد.«

بهشفراولتیماتومندادهایم

فتحی:ازخودفرهادبپرسیدمنظورشکیست

امید نورافکن، بازیکن 22 ساله تیم فوتبال استقلال تهران در بازی با الهلال عربستان در 
پستی که دوست داشــت یعنی هافبک دفاعی به جای فرشید باقری محروم بازی کرد. 
نمایش این بازیکن جوان در میانه زمین بی نقص بود و نشان داد که در اوج جوانی مثل 
بازیکنان باتجربه عمل می کند. نورافکن اما مدت ها بود که در ترکیب استقلال بازی نکرده 
بود. او از 25 اســفند به خاطر بازی های تیم امید در اســتقلال حضور نداشت و ۳ بازی 
در تاریخ دوم، چهارم و ششــم فروردین به عنوان کاپیتان برای تیم امید به میدان رفت؛ 
آن هم در پســت جدید یعنی دفاع وسط. این بازیکن به واسطه رفتاری که دارد، خیلی 
حرفه ای تر از هم نسل های خود عمل کرده و پس از گذراندن یک تجربه کوتاه در شارلوا به 
استقلال برگشت تا بیشتر دیده شود. وینفرد شفر به خاطر مصلحت فوتبال ایران، نورافکن 
را در اختیار تیم امید قرار داد و چون این بازیکن خسته بود در دربی به میدان نرفت؛ بازی 

که خود نورافکن گفته که حسرت بازی نکردن در آن دیدار را می خورد.

ســایت فدراســیون جهانی فوتبال به صحبت های علیرضا بیرانوند در خصوص 
اقدام خیرخواهانه اش برای کمک به ســیل زدگان لرستان اشاره کرد. به گزارش 
خبرآنلاین، سایت رسمی فدراسیون جهانی فوتبال در گزارشی مهمترین اظهار 
نظرهای هفته گذشته فوتبال جهان را بررسی کرد که گفته های علیرضا بیرانوند 
برای کمک به ســیل زدگان لرستان در آن دیده می شود. بیرانوند دستکش ها و 
کفش هایی را که بــا آن ها مقابل پرتغال در جام جهانی 2۰۱۸ به میدان رفت و 
پنالتی کریستیانو رونالدو را مهار کرد، به فروش گذاشته است. سایت فیفا به این 
بخش از اظهارات بیرانوند اشاره کرد و نوشت: »امسال برای من و استانم بد آغاز 
شد. متاسفانه افراد زیادی جان خود را از دست دادند، خانه های زیادی نابود شد 
و مردم زیادی هستند که جایی برای زندگی ندارند. دستکش ها و کفش هایم در 

بازی مقابل پرتغال را که برای من بسیار باارزش هستند، به حراج می گذارم.«

بازتاب اقدام خیرخواهانه بیرانوند در سایت فیفاضربه امید به استقلال و حسرت نورافکن 

وریا، مدافعی بی جانشین! 
نقدیبرترکیبجدیدخطدفاعیآبیها

بــا تغییراتی که وینفرد شــفر در 
ترکیب و تاکتیک استقلال ایجاد 
کرد ایــن تیم موفق شــد 2 بازی بــزرگ را با 
پیروزی پشت ســر بگذارد تا آرامش به اردوگاه 
آبی ها برگردد. مهمترین تصمیم شفر برای ایجاد 
تغییــر و برای بازی با الهلال پــس از باخت در 
دربی و توقف مقابل سایپا، مستحکم کردن خط 
دفاعی بود به این ترتیب که مرد آلمانی از بازی 
دادن منتظری در جناح راست منصرف شد و او 
را در پســت تخصصی اش یعنی دفاع میانی کنار 
محمد دانشگر قرار داد که از بند مصدومیت رها 
شده بود. شــفر برای جناح راست هم در غیبت 
وریا غفوری، مدافــع ملی پوش و تاثیرگذارش از 
خسرو حیدری باتجربه اســتفاده کرد که البته 
بــه خاطر این که مدت ها بازی نکرده بود چندان 
گزینه مطمئنی به نظر نمی رســید. با این حال 
خســرو در بازی با الهلال عملکرد نسبتا خوبی 
داشــت و حداقل جناح راست استقلال از جناح 
چپ این تیم مطمئن تــر و غیرقابل نفوذتر بود! 
شفر همین نســخه را برای بازی با سپاهان هم 
پیچید اما خســرو به خاطر فشــار بالای بازی و 
بلندتر کردن دیواره دفاعی برای مهار مهاجمان 
سرزن تیم امیر قلعه نویی، دقیقه 5۸ تعویض شد 
و با ورود آرمین ســهرابیان شاهد تغییر چینش 
دفاع استقلال بودیم، به این ترتیب که سهرابیان 
کنار منتظری در قلب دفاع قرار گرفت و دانشگر 
به جناح راست دفاعی منتقل و جانشین حیدری 
شــد. با این تغییر و جابه جایی به نظر می رســد 
شفر همچنان با چالش گزینه مناسب برای وریا 

غفوری مصدوم مواجه اســت؛ بازیکنی که اخبار 
ضد و نقیضی درباره سلامت او به گوش می رسد 
و اســتوری اخیر او هم شــایعه مصدوم نبودن 
او را تشــدید می کند و اینگونه القا می شــود که 
وریا به خاطر مســائل غیرفنی و حاشیه ای و نه 
مصدومیت، بیرون از ترکیب استقلال مانده است! 

  
رضــا حســن زاده، مدافع اســبق تیــم ملی و 
اســتقلال درباره نتایج اخیــر آبی ها و تغییراتی 
که به خصوص در خط دفاعی آن ها ایجاد شــده 
صحبت های جالبی دارد. مدافع ســابق استقلال 
حرف هایش را با گریزی بــه دربی آغاز می کند 
و به خراســان می گوید: »در بازی با پرسپولیس، 
اســتقلال چوب ترکیب بدش را خورد که البته 
بخشــی از آن به خاطر غیبت و مصدومیت چند 
بازیکن شــاخص از جمله وریــا غفوری، محمد 
دانشگر و امید نورافکن بود. در دربی جدا کردن 
منتظــری از قلب دفاع و پســت تخصصی اش و 
بردن او به جناح راســت و گذاشتن چشمی که 
پست تخصصی اش هافبک دفاعی است در قلب 
دفاعی تدبیر مناسبی نبود و استقلال ضرر کرد و 
باخت در دربی 2 امتیاز حساس بازی با سایپا را 
هم به واسطه حواشی پس از بازی با پرسپولیس 
ســوزاند.« مدافع دهه 7۰ آبی ها ادامه می دهد: 
»شــفر اما بــرای بازی با الهلال کــه بازی زنده 
ماندن اســتقلال بود تدبیر بهتری داشت و چون 
دانشــگر هم به بازی رسیده بود زوج منتظری و 
دانشــگر در قلب دفاع و حضور خسرو حیدری 
باتجربه در جناح راســت کارگر افتاد و استحکام 

خط دفاعی و گل زودهنگام اســتقلال باعث شد 
الهلال کاری از پیش نبرد. شفر همین نسخه را 
برای بازی با سپاهان هم پیچید و اتفاقا برای این 
بازی حضور بازیکنان بلندزن به واسطه بازیکنان 
ســرزنی چون کی روش و خالد شفیعی موثرتر 
بود. حســن زاده در ادامه صحبت هایش با اشاره 
به کناره های استقلال می گوید: »در شرایط فعلی 
جناحین استقلال به خصوص جناح راست دائما 
در حال تغییر است و غیبت وریا غفوری، بازیکن 
تاثیرگذار و انرژیک کاملا محســوس است. البته 
خسرو اگر بیشتر میدان ببیند می تواند خلا وریا 
را پــر کند اما خب ســن و ســال را هم باید در 

نظر داشت و جوانی وریا خود امتیاز بزرگی است 
که باعث می شــود او در یک بــازی بیش از ۴۰ 
بار رفت و برگشــت داشته باشد. شخصا در حال 
حاضر دانشــگر را که در بازی با سپاهان دقایقی 
در جناح راست به جای خسرو حیدری بازی کرد 
جانشــین مناســب تری برای وریا می دانم اما به 
شــرطی که ما بیرون از خانه بازی داشته باشیم. 
اگر من ســرمربی استقلال بودم در غیاب وریا از 
محسن کریمی در بازی های خانگی و از دانشگر 
در بازی هــای خارج از خانه برای دفاع راســت 
استفاده می کردم. هرچند کریمی تا الان تجربه 
بازی در دفاع راســت را نداشته اما هر بازیکنی 

ایــن قابلیت را دارد که در چند پســت تســت 
شود و در بســیاری از موارد هم این نسخه های 
عجیب جواب می دهد.« مدافع سابق استقلال در 
پایان صحبت هایش با اشاره به جدول رده بندی 
لیگ، پرسپولیس و استقلال را شانس های اصلی 
قهرمانی می داند و می گوید: »به نظر من استقلال 
اگــر 5 بازی باقی مانــده اش را ببرد و توجهی به 
نتایج دیگر رقبا نکند 5۰ درصد شانس قهرمانی 
دارد چون قطعا رقبا امتیاز از دســت می دهند و 
پرسپولیس هم از این قاعده مستثنی نیست. به 
نظرم این تیم هم 5۰ درصد شانس قهرمانی دارد 
و رقابت اصلی قهرمانی بین 2 تیم تهرانی است.«

بیش از 2 هفته از دربی گذشته و تقریبا دیگر نتیجه آن و شکست استقلال 
به فراموشــی سپرده شده اما حواشــی آن هنوز ادامه دارد. در شرایطی که 
باشگاه استقلال و وینفرد شفر عده ای از بازیکنان را جریمه کرده و بلافاصله 
هم بخشــیدند و بازیکنانی چون منشا، پاتوسی و اسماعیلی در ترکیب قرار 
گرفتند و حتی بازیکن جوان و بی انضباط آبی ها مهدی قائدی هم بخشیده 
شــد و به تمرین برگشت اما خبری از فرشــید باقری نبود؛ بازیکنی که از 
مغضوبان شــفر بود و انتظار می رفت با بخشیده شدن بقیه نفرات خاطی او 
هم بخشــیده شود. فرشید باقری که در 2 فصل اخیر بازی های خوبی برای 
اســتقلال انجام داده و گل های حساسی هم به ثمر رسانده ظاهرا علاوه بر 
جریمه سنگین تر نسبت به بقیه خاطیان حالاحالاها باید پشت خط بماند. 
گویا درگیری فیزیکی او با چند بازیکن از جمله یکی از بازیکنان قدیمی تیم 
در رختکن بین 2 نیمه بازی با پرســپولیس و یقه به یقه شدن با او تبعات 
منفی و طولانی مدتی برای او داشــته و اگر شــفر هم بخواهد او را ببخشد 
احتمالا از داخل باشگاه چنین مجوزی به او داده نخواهد شد! در واقع به نظر 
می رسد فرشید باقری نه به خاطر ناسزاگویی به خارجی های تیم و اعتراض 
به شرایط بلکه به خاطر درگیری فیزیکی با بازیکن قدیمی تیمش باید تاوان 
سنگین تری پس بدهد و بعید نیست با این شرایط او فصل را از دست بدهد. 
البته احتمال این که او بخشیده شود اما حتی روی نیمکت هم جایی نداشته 

باشد و فقط نظاره گر بازی هم تیمی هایش باشد زیاد است. 

تراکتورسازی باخت بدی مقابل ســپیدرود متحمل شد و در حالی که آبی ها 
هنوز در رشــت بودند مدیریت باشــگاه یا بهتر بگوییم زنوزی، مالک باشگاه 
محسن فروزان را اخراج کرد! فروزان که چند هفته بود گل نخورده بود مقابل 
سپیدرود گل های عجیبی خورد تا انگشت اتهام کم کاری به سمتش نشانه رود. 
در این که فروزان عملکرد بســیار بدی داشت شکی نیست اما لیکنز، سرمربی 
تراکتورسازی اگر واقعا همان لیکنز شناخته شده است باید در این مورد موضع 
می گرفت و حالا که ســر بزنگاه چنین نکرده اینگونه به ذهن متبادر می شود 
کــه او فقط بــه خودش، جایگاهش و پول فکر کرده نه منافع تیم و باشــگاه! 
لیکنز و نحوه برخورد او با بازیکن خاطی یا کم کار با شیوه برخورد برانکو با این 
موارد تفاوت چشمگیری دارد. در ماجرایي که براي رامین رضاییان در اردوي 
امارات رخ داد و برانکو قید او را زد خیلي ها واســطه شدند تا برانکو را منصرف 
کنند. یکي از مدیران به برانکو گفت جمعي از پیشکســوتان پیام داده اند که 
در تصمیمت تجدیدنظر کني اما برانکو پاسخ داد: »احترام همه پیشکسوت ها 
محفوظ. اگر بخواهید از تصمیمم برمي گردم اما درباره خودم یک تصمیم جدید 
مي گیرم. محدوده فني سنگر من است. آنجا را از من بگیرند و درباره امور فني 
اختیار تام نداشته باشم دیگر سرمربي نیستم.« درباره امید عالیشاه هم که به 
تازگی اختلافش با برانکو علنی شده همین اتفاق تکرار شد و تصمیم نهایی را 
سرمربی تیم درباره او گرفت و از لیست بازی با الاهلی خارجش کرد و با توجه 
به شخصیت برانکو و مدیریت خاص او کسی هم در این موضوع دخالت نکرد. 

با درخشش سیدحسین حسینی در لیگ هفدهم و حضور سیدمهدی رحمتی به 
عنوان یک دروازه بان باتجربه، قفس توری استقلال به یک معمای پیچیده تبدیل 
شد و تغییرات مداوم در این پست نشان می دهد که هنوز هم این معما حل نشده 
باقی مانده است. البته اتفاقات اخیر می تواند تا حدودی به حل شدن این معمای 
2 ســاله کمک کند. بعد از دربی و شکســت استقلال مقابل پرسپولیس بود که 
هواداران آبی علیه رحمتی شــعار حیا کن، رها کن سر دادند که این اتفاق باعث 
ناراحتی شــدید مهدی رحمتی شد و حالا شــنیده می شود این بازیکن تصمیم 
گرفته در پایان فصل از اســتقلال جدا شــود. قرارداد رحمتی به پایان رسیده و 
گفته می شود او دوست ندارد با این شرایط فصل آینده در استقلال حضور داشته 
باشد. البته نمی توان شعار عده ای از هواداران استقلال را دلیل اصلی این تصمیم 
احتمالی دانست. در واقع دلیل اصلی رحمتی برای جدایی از استقلال درخشش 
سیدحسین حسینی است. حسینی فصل گذشته با شکستن رکورد کلین شیت 
در تاریخ فوتبال ایران شایستگی های خود را به خوبی نشان داد و امسال نیز هر 
بار که درون دروازه استقلال قرار گرفته با عملکرد خوب خود جواب اعتماد شفر 
را داده اســت. رحمتی به خوبی می داند که در صورت ماندن در اســتقلال باید 
پیه نیمکت نشــینی را به تن خود بمالد. در 5 بازی پایانی اســتقلال در لیگ و 
همچنین بازی های این تیم در آسیا، حسینی دروازه بان اول استقلال خواهد بود 
و احتمالا این روند در فصل جدید هم ادامه خواهد داشت و رحمتی برای فرار از 

نیمکت نشینی چاره ای جز جدایی از جمع آبی ها نخواهد داشت.

رحمتی پایان فصل می رود تاوان سنگین یقه گیری باقری!شایعهروز تفاوت برانكو و لیكنز در مدیریت حاشیهچهرهروز اتفاقروز


